HOMOLOGAÇÃO 1

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA/ CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015 e o regimento interno do Campus
Ariquemes, torna público a Homologação das inscrições no Edital 17/2023 (regime de execução
integral) do Programa de Gestão do Teletrabalho (PGT) do IFRO.

SERVIDOR STATUS

Debora de Mattos Branth (2047234) Deferida

Jaime Gomes de Oliveira Filho (1049149) Deferida

Bruna Angelica Borges (2119731) Deferida

David Goncalves Teixeira (2230849) Deferida

Afonso Araujo de Souza (3155041) Deferida

Marina Santana dos Santos de Paula (2222039) Deferida

Simone Aguiar Fernandes (2309611) Deferida

Varlei Gomes de Oliveira (1788946) Deferida

Manoel da Cruz Araujo Neto (2046135) Deferida

Juliana Barbosa Framil (2164789) Deferida

Antonio Andre Martins de Souza (2393825) Deferida

Debora Francisca Cayres (2170821) Deferida

Ariquemes, 15 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
15/03/2023, às 14:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1879340
e o código CRC FE07499A.

Referência: Processo nº 23243.002604/2023-38 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1879340

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0